

Den Glade Trøffel ApS
c/o Dansk Handicap Forbund,
Blekinge Boulevard 2
2630 Taastrup
CVR-nr. 36704918

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jens Bouet

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Glade Trøffel ApS
c/o Dansk Handicap Forbund, Blekinge Boulevard 2
2630 Taastrup

CVR-nr.: 36704918

Stiftet: 16.02.2015

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Bouet

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kantinevirksomhed i Handicaporganisationernes Hus, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 61 t.kr. mod et underskud på 384 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. balancedagen (859) t.kr.

Årets resultat er utilfredsstillende, hvorfor der er taget de nødvendige skridt til sikring af et fremtidigt årligt overskud i selskabet. Disse skridt er taget sammen med de interne kunder, så det primære forretningsgrundlag bevares samtidig med at priserne justeres (medlemspriserne).

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Det er ledelsens vurdering, at selskabets virksomhedskapital reableres ved fremtidig drift.

Selskabets anpartshaver har afgivet finansieringstilsagn over for selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af denne støtteerklæring. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at selskabet er going concern som følge af den nævnte støtteerklæring, og har derfor aflagt regnskabet med forsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.054.317	2.421
Personaleomkostninger	2	<u>(2.074.521)</u>	<u>(2.727)</u>
Driftsresultat		(20.204)	(306)
Andre finansielle indtægter		150	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(40.533)	(43)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(35)</u>
Årets resultat		<u>(60.587)</u>	<u>(384)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(60.587)</u>	<u>(384)</u>
		<u>(60.587)</u>	<u>(384)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Deposita		50.170	52
Finansielle anlægsaktiver	3	50.170	52
Anlægsaktiver		50.170	52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.346	329
Andre tilgodehavender		19.240	18
Periodeafgrænsningsposter		63.409	82
Tilgodehavender		420.995	429
Likvide beholdninger		52.107	40
Omsætningsaktiver		473.102	469
Aktiver		523.272	521

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>(908.531)</u>	<u>(848)</u>
Egenkapital		<u>(858.531)</u>	<u>(798)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>782.104</u>	<u>830</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>782.104</u>	<u>830</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.971	57
Anden gæld		<u>530.728</u>	<u>432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>599.699</u>	<u>489</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.381.803</u>	<u>1.319</u>
Passiver		<u>523.272</u>	<u>521</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(847.944)	(797.944)
Årets resultat	0	(60.587)	(60.587)
Egenkapital ultimo	50.000	(908.531)	(858.531)

Noter

1. Going concern

Selskabets anpartshaver har afgivet finansieringstilsagn over for selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af at indtjeningen fra driften forbedres markant, samt at der løbende tilføres den fornødne driftslikviditet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at selskabet er going concern på grundlag af den nævnte støtteerklæring og det udarbejdede budget, og har derfor aflagt regnskabet med forsat drift for øje.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.776.255	2.433
Pensioner	199.315	169
Andre omkostninger til social sikring	47.353	47
Andre personaleomkostninger	51.598	78
	2.074.521	2.727
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

	Deposita
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	51.500
Afgange	(1.330)
Kostpris ultimo	50.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.170

	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	for 12	12 måneder	5 år
	måneder	2017	kr.
	2017	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	782.104	96.667
	20.000	782.104	96.667

Selskabets anpartshaver, der har et tilgodehavende på 802.104 kr. pr. 31.12.2017, har trådt tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer frem til 01.01.2019.
